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                 Krobia, dnia 18 października 2012
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „UTRZYMANIE PRZEJEZDNOŚCI DRÓG W RAMACH ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W OBRĘBIE GMINY KROBIA”


Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „UTRZYMANIE PRZEJEZDNOŚCI DRÓG W RAMACH ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W OBRĘBIE GMINY KROBIA”.
Pytanie nr 1:
Zgodnie z treścią przedstawionego przez Zamawiającego formularza ofertowego Oferent przedstawia w nim (dla każdej części niezależnie) jedynie cenę jednostkową dla jednego pojazdu/jednego sprzętu będącego wartością 1 godziny pracy pojazdu/sprzętu przy realizacji ZUD. Z kolei w SIWZ rozdz. XII – Opis sposobu obliczenia ceny Zamawiający stwierdza, że Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę realizacji przedmiotu zamówienia prosimy o wyjaśnienie tej niezgodności. 
Odpowiedź:
W ofercie należy przedstawić ceny jednostkowe. 
Pytanie nr 2:
Czy w cenie jednostkowej pracy pojazdu/sprzętu ma być zawarty koszt dojazdu do miejsca wykonania zadania, czy czas dojazdu będzie uznany, jako praca rozliczana z Zamawiającym wg oferowanych stawek w formularzu ofertowym. 
Odpowiedź:

Czas dojazdu nie może być uwzględniony w fakturze w odrębnej pozycji. 
Pytanie nr 3:
Prosimy o wyjaśnienie znaczenia zapisu w projekcie umowy – w par. 3 ust. 2  „Wysokość wynagrodzenia za świadczone usługi nie może przekroczyć kwoty brutto = ….. zł”.
Odpowiedź:

Zapis w projekcie umowy: „Wysokość wynagrodzenia za świadczone usługi nie może przekroczyć kwoty brutto = ….. zł”, oznacza, że wynagrodzenie za świadczone usługi nie może przekroczyć łącznej kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia.  

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku odśnieżania Zamawiający wymaga dla wykonania zadania użycia na danej drodze jednego pługa czy pary pługów? Czy o niezbędnej ilości pługów potrzebnych dla wykonania zadania na drodze zgodnie ze standardem ZUD decyduje Zamawiający czy Wykonawca? 
Odpowiedź:

O ilości pracy sprzętu na danych odcinkach dróg będzie decydował Zamawiający.  

Pytanie nr 5:
W załączniku nr 7 Zamawiający wymaga podania kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia. Jednocześnie SIWZ określa, spełnienie wymogów do realizacji przedmiotu zamówienia Oferent potwierdza jedynie oświadczeniem (zał. nr 2). Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.
Odpowiedź:
Załącznik nr 7 dotyczy podwykonawców (z treści zał. nr 7 wynika, że druk ten obowiązuje w przypadku wykonania części robót przy pomocy podwykonawców).

  z up. Burmistrza Krobi
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